

Çukurova iletişimde ilk mezuniyet heyecanı



KENT-Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) İletişim Fakültesi'nde ilk mezuniyet coşkusu vardı. İletişim Bilimleri Bölümü'nde 4 yıllık eğitimlerini tamamlayan öğrenciler düzenlenen törenle keplerini fırlatarak mezun oldu. ÇÜ Mithat Özsan Amfisi'nde düzenlenen törene Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar, Rektör

İletişim Bilimleri Bölümüne 60 öğrenci ile başladıkları akademik yolculuğa, ikinci bölümün açılmasıyla 350 öğrenciyle devam ettiklerini söyledi. Bu yıl ilk 50 öğrenciyi mezun ettiklerini ifade eden Prof. Dr. Çubukcu öğrencilere destek veren, yetiştiren ailelerine teşekkür etti. Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar ise

ile iletişim araçlarının toplumlar üzerindeki etkisi her geçen gün daha fazla güçlenmektedir. Tüm bu gelişmeler, sizi bekleyen iş ve meslek ortamlarında daha fazla rekabet, daha fazla çalışma, daha çok çaba demektir. Ben,



Yardımcısı Prof. Dr. Şeref Erdoğan, akademisyenler gazeteciler ve öğrenciler katıldı. Açılış konuşmalarının yapıldığı törende kürsüye ilk olarak öğrenciler adın Murat Özdemir çıktı. Daha sonra İletişim Bilimleri Bölüm Başkanı Prof. Dr. Nurçay Türkoğlu konuşmasını yaptı. Prof. Dr. Türkoğlu, 4 yıl boyunca eğitim verdiği öğrencilerini mezun etmenin mutluluğunu yaşadığını belirtirken bir de sürpriz yaptı... Prof. Dr. Türkoğlu emekliye ayrılacağını açıkladı. İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hatice Çubukcu da, fakültenin ilk mezunlarını vermenin mutluluğunu yaşadıklarını belirterek sözlerine başladı. 4 yıl önce

üniversitenin genç fakültelerinden biri olan İletişim Fakültesi'nin dört yılını geride bırakarak ilk mezunlarını verdiğini söyledi. 21. yüzyılın aynı zamanda 'iletişim çağı' olarak da anıldığını hatırlatan Rektör Prof. Dr. Kibar, mezunlara hitaben yaptığı konuşmasına şöyle devam etti:

"Sevgili öğrenciler, bildiğiniz gibi, 21. yüzyıl, aynı zamanda 'iletişim çağı' olarak da anılmaktadır. Bunun bir göstergesi olarak 'iletişim' yaşamın her alanıyla ilişkilendirilmekte; bugün sayılan 90'a ulaşan iletişim fakülteleri hızla çoğalmakta, iletişim teknolojilerinde baş döndürücü gelişmeler kaydedilmekte ve ki-

sizlerin yarınlara iyi hazırlanmış iletişimciler olarak hedeflerinizi doğru koyarak ve koşulları iyi okuyarak tüm bu zorlukların üstesinden geleceğinize ve hedeflerinize ulaşacağımıza yürekten inanıyorum. Hepinize başarılı ve mutlu bir gelecek diliyorum; yolunuz açık olsun."

Açılış konuşmalarının ardından fakülte birincisi Murat Özdemir'e Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar diplomasını takdim etti. Ardından fakülte birincisi Özdemir yaş kütüğüne isminin bulunduğu plakayı çaktı. Dereceye giren öğrencilere diplomalarının verilmesinin ardından öğrenciler keplerini fırlatarak mezun oldu.



ÇÜ'de mezuniyet heyecanı yaşandı

ÇÜ İletişim Fakültesi'nde ilk mezuniyet coşkusu vardı. İletişim Bilimleri Bölümü'nde 4 yıllık eğitimlerini tamamlayan öğrenciler düzenlenen törenle keplerini fırlatarak mezun oldu. Törende kürsüye ilk olarak öğrenciler adına Murat Özdemir çıktı. 5'TE



Çukurova İletişimde İlk Mezuniyet Heyecanı

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) İletişim Fakültesi'nde ilk mezuniyet coşkusu vardı. İletişim Bilimleri Bölümü'nde 4 yıllık eğitimlerini tamamlayan öğrenciler düzenlenen törenle keplerini fırlatarak mezun oldu.

ÇÜ Mithat Özsan Amfisi'nde düzenlenen törene Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şeref Erdoğan, akademisyenler, gazeteciler ve öğrenciler katıldı. Açılış konuşmalarının yapıldığı törende kürsüye ilk olarak öğrenciler adını Murat Özdemir çıkardı. Daha sonra İletişim Bilimleri Bölüm Başkanı Prof. Dr. Nurçay Türkoğlu konuşmasını yaptı. Prof. Dr. Türkoğlu, 4 yıl boyunca eğitim verdiği öğrencilerini mezun etmenin mutluluğunu yaşadığını belirtirken bir de sürpriz yaptı. . . Prof. Dr. Türkoğlu emekliye ayrılacağını açıkladı.

50 İletişimci Mezun Oldu.

İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hatice Çubukcu da, fakültenin ilk mezunlarını vermenin mutluluğunu yaşadıklarını belirterek sözlerine başladı. 4 yıl önce İletişim Bilimleri

Bölümüne 60 öğrenci ile başladıkları akademik yolculuğa, ikinci bölümün açılmasıyla 350 öğrenciyle devam ettiklerini söyledi. Bu yıl ilk 50 öğrenciyi mezun ettiklerini ifade eden Prof. Dr. Çubukcu öğrencilere destek veren, yetiştiren ailelerine teşekkür etti.

"İletişim Yaşamın Her Alanıyla İlişkilendirilmelidir."

Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar ise üniversitenin genç fakültelerinden biri olan İletişim Fakültesi'nin dört yılını geride bırakarak ilk mezunlarını verdiğini söyledi. 21. yüzyılın aynı zamanda 'iletişim çağı' olarak da anıldığını hatırlatan Rektör Prof. Dr. Kibar, mezunlara hitaben yaptığı konuşmasına şöyle devam etti;

"Sevgili öğrenciler, bildiğiniz gibi, 21. yüzyıl, aynı zamanda 'iletişim çağı' olarak da anılmaktadır. Bunun bir göstergesi olarak 'iletişim' yaşamın her alanıyla ilişkilendirilmekte; bugünyıyı 90'a ulaşan iletişim fakülteleri hızla çoğalmakta, iletişim teknolojilerinde baş döndürücü gelişmeler kaydedilmekte ve kitle iletişim araçlarının top-

lumlar üzerindeki etkisi her geçen gündaha fazla güçlenmektedir. Tüm bu gelişmeler, sizi bekleyen iş ve meslek ortamlarında daha fazladır, daha fazla çeşitlilik ve yeni fırsatlar yaratacaktır. Bu, bir yandan da daha fazla rekabet, daha fazla çalışma, daha çok çaba demektir. Ben, sizlerin yanı sıra iyi hazırlanmış iletişimciler olarak hedeflerinizi doğru koyarak ve koşulları iyi okuyarak tüm bu zorlukların üstesinden geleceğinize ve hedeflerinize ulaşacağınıza yürekten inanıyorum. Hepinize başarılı ve mutlu bir gelecek diliyorum; yolunuz açık olsun."

Genç İletişimciler Keplerini Atarak Mezun Oldu

Açılış konuşmalarının ardından fakülte birincisi Murat Özdemir'e Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar diplomasını takdim etti. Ardından fakülte birincisi Özdemir yaş kütüğüne isminin bulunduğu plakayı çaktı. Dereceye giren öğrencilere diplomalarının verilmesinin ardından öğrenciler keplerini fırlatarak mezun oldu.

'Dance Plus'la mezun oldular



ÇUKUROVA Üniversitesi (ÇÜ) Devlet Konservatuvarı Sahne Sanatları Tiyatro Oyunculuk Bölümü öğrencileri mezuniyet oyunları olan iki perdelik 'Dance Plus' isimli tiyatro oyunu ile mezun oldu.

Ulusal ve uluslararası birçok sanatçı yetiştiren Çukurova Üniversitesi Devlet Konservatuvarı Tiyatro- Oyunculuk Bölümü öğrencileri yılsonu mezuniyet oyunlarını ÇU Afife Jale Tiyatro Salonu'nda geniş bir izleyici topluluğuna sergiledi.

İZLEYENLERDEN TAM NOT ALDI

Olcas Janaydarov'un yazdığı Azerbaycan Devlet Sanatçısı Çukurova Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Cahangir Novruzov'un çevirdiği ve yönettiği 'Dance Plus' isimli oyunun konusu

ise ergenlik çağında olanların hayata bakış açıları, çelişkili davranışları, problemleri, sevinç ve sevdaları. Bu yıl mezun olacak tiyatro oyunculuk öğrencilerinin oynadığı oyun izleyenlerden ve akademisyenlerden tam not aldı.

Oyunla ilgili açıklama yapan Prof. Dr. Cahangir Novruzov 'Dance Plus' oyununun tiyatro öğrencilerinin büyük sahnelere açılmadan önce seyirciler karşısında ilk ciddi verdikleri bir hesap olduğunu söyledi. 2 perdelik olan ergenlik oyununu öğrencilerin sahneye koyduğunu anlatan Prof. Dr. Novruzov, "Oyun bazen komik, bazen hüzünlü, bazen dayanılmaz, bazen de çok sevimli olan bu çağın çelişkilerini yaşayanların, aslında bizlerin ne kadar farklı, aynı zamanda da aynı olduğumuzu anlatan bu oyun" dedi.

Çukurova Üniversitesi(ÇÜ) İletişim Fakültesi'nde ilk mezuniyet coşkusu vardı. İletişim Bilimleri Bölümü'nde 4 yıllık eğitimlerini tamamlayan öğrenciler düzenlenen törenle keplerini fırlatarak mezun oldu.

KIBAR: "İLETİŞİM YAŞAMIN HER ALANIYLA İLİŞKİLENDİRİLMELİDİR"



ÇÜ Mithat ÖzsanAmfisi'nde düzenlenen törene Rektör Prof. Dr. **Mustafa Kibar**, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şeref Erdoğan, akademisyenler gazeteciler ve öğrenciler katıldı. Açılış konuşmalarının yapıldığı törende kürsüye ilk olarak öğrenciler adını Murat Özdemir çıktı. Daha sonra İletişim Bilimleri Bölüm Başkanı Prof. Dr. Nurçay Türkoğlu konuşmasını yaptı. Prof. Dr. Türkoğlu, 4 yıl boyunca eğitim verdiği öğrencilerini mezun etmenin mutluluğunu yaşadığını belirtirken bir de sürpriz yaptı... Prof. Dr. Türkoğlu emekliye ayrılacağını açıkladı.

İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hatice Çubukcu da, fakültenin ilk mezunlarını vermenin mutluluğunu yaşadıklarını belirterek sözlerine başladı. 4 yıl önce İletişim Bilimleri Bölümüne 60 öğrenci ile başladıkları akademik yolculuğa, ikinci bölümün açılmasıyla 350 öğrenciyle devam

ettiklerini söyledi. Bu yıl ilk 50 öğrenciyi mezun ettiklerini ifade eden Prof. Dr. Çubukcu öğrencilere destek veren, yetiştiren ailelerine teşekkür etti.

Rektör Prof. Dr. **Mustafa Kibar** ise üniversitenin genç fakültelerinden biri olan İletişim Fakültesi'nin dört yılını geride bırakarak ilk mezunlarını verdiğini söyledi. 21. yüzyılın aynı zamanda 'iletişim çağı' olarak da anıldığını hatırlatan Rektör Prof. Dr. Kibar, mezunlara hitaben yaptığı konuşmasına şöyle devam etti;

"Sevgili öğrenciler, bildiğiniz gibi, 21. yüzyıl, aynı zamanda 'iletişim çağı' olarak da anılmaktadır. Bunun bir göstergesi olarak 'iletişim' yaşamın her alanıyla ilişkilendirilmekte; bugünlükleri 90'a ulaşan iletişim fakülteleri hızla çoğalmakta, iletişim teknolojilerinde baş döndürücü gelişmeler kaydedilmekte ve kitle iletişim araçlarının toplumlar üzerindeki etkisi her geçen gün-

daha fazla güçlenmektedir. Tüm bu gelişmeler, sizi bekleyen iş ve meslek ortamlarında daha fazladinamizm, daha fazla çeşitlilik ve yeni fırsatlar yaratacaktır. Bu, bir yandan da daha fazla rekabet, daha fazla çalışma, daha çok çaba demektir. Ben, sizlerin yarınlara iyi hazırlanmış iletişimciler olarak hedeflerinizi doğru koyarak ve koşulları iyi okuyarak tüm bu zorlukların üstesinden geleceğinize ve hedeflerinize ulaşacağınıza yürekle inanıyorum. Hepinize başarılı ve mutlu bir gelecek diliyorum; yolunuz açık olsun."

Açılış konuşmalarının ardından fakülte birincisi Murat Özdemir'e Rektör Prof. Dr. **Mustafa Kibar** diplomasını takdim etti. Ardından fakülte birincisi Özdemir yaş kütüğüne isminin bulunduğu plakayı çaktı. Dereceye giren öğrencilere diplomalarının verilmesinin ardından öğrenciler keplerini fırlatarak mezun oldu. (HABER MERKEZİ)

"Çukurova'da öğle tatili, yaz aylarında 3 saat olmalı"

ÇÜ Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Poyrazoğlu: "Çukurova'da, aşırı sıcaklarda bol bol sıvı alınmalı, daha az kalorili yemekler ile meyve ve sebze tüketilmeli, tehlikeli saatlerde fiziksel aktivitelerden uzak durulmalı ve hava durumu takip edilmeli, planlar ona göre yapılmalı. Hatta dışarıda çalışanlar için de öğle tatili arası haziran-ağustos döneminde 3 saate çıkarılmalı"

(AA) - Çukurova'da, aşırı sıcaklardan dolayı yaşanabilecek sağlık sorunları nedeniyle öğle tatilinin haziran-ağustos döneminde 3 saat olması gerektiği önerisinde bulunuldu.

Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Balcalı Hastanesi Kalp Damar Cerrahisi Ana Bilim Dalı ve Çocuk Kalp Damar Cerrahisi Bilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Hakan Poyrazoğlu, yazılı açıklamasında, aşırı sıcaklardan dolayı kişide oluşan sıvı kaybının sonrasında baş ağrısı, baş dönmesi,

görme bozukluğu, bilinç kaybı, tansiyon düşmesi, bitkinlik, çarpıntı, halsizlik gibi çok geniş bulguların ortaya çıkabileceğini belirtti.

Sıcaklardan korunmanın önemine değinen Poyrazoğlu, "Çukurova'da, 10.30-16.00 saatlerinde dışarıya çıkılması, riskli guruplar için sakıncalı. Dışarıya çıkacaklar koruyucu önlemlerini almalı. Yaşlılar ve çocuklar tabiatları gereği hassas bünyeye sahip, bu kişilerde bir de kalp hastalığı varsa kesinlikle belirtilen saatlerde

sıcaktan korunmaları gerekiyor. Aksi halde düşünülen daha fazla olumsuz sonuçla karşılaşılabilir.

Çukurova'da, aşırı sıcaklarda bol bol sıvı alınmalı, daha az kalorili yemekler ile meyve ve sebze tüketilmeli, tehlikeli saatlerde fiziksel aktivitelerden uzak durulmalı ve hava durumu takip edilmeli, planlar ona göre yapılmalı. Hatta dışarıda çalışanlar için de öğle tatili arası haziran-ağustos döneminde 3 saate çıkarılmalı." dedi.